Ông Nguyễn Văn Sáu, sinh năm 1961. Địa chỉ: Ấp Mỹ Hòa, xã Long Bình,

thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

Các khoản phải thi hành:

1.1. Buộc ông Bùi Văn Hiếu, bà Nguyễn Thị Xuyên có trách nhiệm liên đới
trả cho Ngân hàng TMCP Phát triển Thành phố Hồ Chí Minh tổng số tiền là
4.180.246.725 đồng (Bốn tỷ, một trăm tám mươi triệu, hai trăm bốn mươi sáu
nghìn, bảy trăm hai mươi lăm đồng). Trong đó, nợ vay tín dụng gồm: Vốn gốc
3.000.000.000 đồng, lãi trong hạn 313.126.573 đồng, lãi quá hạn 519.249.223
đồng; nợ thẻ tín dụng gồm: Vốn gốc 171.440.709 đồng, lãi trong hạn 110.915.164
đồng, lãi quá hạn 65.515.056 đồng.

Kể từ ngày tiếp theo ngày xét xử sơ thẩm (ngày 02-10-2024) cho đến khi

[...]

Sóc Trăng (trong phạm vi xử lý tài sản thế chấp nêu trên) cho Cơ quan thi hành án
dân sự có thẩm quyền xử lý theo quy định.

1.4. Về chi phí tố tụng khác: Buộc ông Bùi Văn Hiếu và bà Nguyễn Thị

Xuyên trả lại cho Ngân hàng TMCP phát triển Thành phố Hồ Chí Minh 6.190.136

đồng (Sáu triệu, một trăm chín mươi nghìn, một trăm ba mươi sáu đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.